oes, 10 de dezembro de 1 .992.

JUST I Fl C AT 1 VA

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 105/92.

Exrn2 Senhor Presidente da Cé'mara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que - este subscrevem, atendendo
tudo mais o que di sp 	 eoe o Artigo 85, ai nea c do Reg  i men
to Interno, R EQ 	ER EM à Douta Mesa, na forma regi
mental, URGÈNC I A e Dl SCUSSÃO ÚNICA nas Com issoi-es de Cons

.. 	 .. titu içao e Justi ça; Finanças, Orçamento e Al i enaçao; 	e
de Redaçao Final para o Projeto de Lei n2 040/92, or i un —
do da Mensagem Executiva n2 031/92..

Ao propor incorporação de Produtividade aos
vencimentos dos Servi dores Municipais em efetivo 	exer
cício na funçao de fiscalizaçao, o Poder Executivo Muni
cipal, busca a prática da justiça para a categoria.

segue..E

dbm..

as Ses4es, 10 de dezembro de 1.992.

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 105/92.

cont i nua ção"

Realmente, o "FISCAL" exerce função de reconhe

cida importância, sendo necessária a consol i dação de 	ven

cimentos a altura das suas responsabilidades.

A tirgésncia, á.  pertinente, visto a carância do

tempo que se extingue com a proximidade do recesso paria

mentar.